
  :   کاربران   جستوجوی   پر   کلمات 
 دکوراسیون داخلی 

 سبک های دکوراسیون داخلی 

 نمایشگاه دکوراسیون داخلی 

 عکس دکوراسیون داخلی 

 طراحی دکوراسیون داخلی 

 دکوراسیون 

 دکور 

 دکوراسیون داخلی منزل ایرانی

 طراح داخلی 

 homeدکوراسیون داخلی 

 دکوراسیون داخلی پذیرایی 

 دکوراسیون داخلی منزل

 دکوراسیون داخلی منزل کوچک 

 سبک های طراحی داخلی 



 

  

 ت چیس   داخلی   دکوراسیون   طراحی 

دکوراسیون داخلی به نحوه چیدمان و قرار گرفتن عناصر مختلف از قبیل رنگ، وسایل، کفپوش و نورپردازی در کنار هم گفته میشود که باعث  

و  زیباتر شدن و جلوه بهتر محیط گردند. اهمیت دکوراسیون داخلی علاوه بر جنبه زیبایی محیط اطراف زندگی، تاثیر بسیار زیادی بر احساسات  

افراد دارد. به همین خاطر باید بتوان با دقت کامل و حرفه ای به این مساله مهم پرداخت. گروه معماری و طراحی داخلی کاژه در ادامه   عواطف

 مراحل شروع طراحی دکوراسیون داخلی، اصول و قوانین مهم و سبک های طراحی دکوراسیون داخلی منزل را معرفی خواهد کرد. 



 
وع   مراحل   ی داخل   دکوراسیون   شر

باشند که در کنار هم در نهایت نتیجه  طراحی دکوراسیون داخلی جوانب گسترده ای دارد و می توان گفت مجموعه ای از کارهای جزئی می  

مراحل اصلی و مهم آن را بدرستی طی کنید. مهم ترین   شروع انجام اینکار  نتیجه لازم است قبل از  مطلوبی را به همراه خواهند داشت. در 

 مراحل شروع دکوراسیون داخلی عبارتند از:

 
 د کنی   لیست   را   نظر   مورد   محیط   فعلی   شرایط 

لیست  با توجه به اینکه طراحی دکوراسیون را برای منزل انجام می دهید یا برای محیط های کاری، در ابتدا باید تمام شرایط محیط مورد نظر را  

رنگ فعلی دیوار چیست؟ کفپوش ها سالم و مناسب هستند یا نیاز به تغییر دارند؟   کنید. چه وسایلی وجود دارند، به چه وسایلی نیاز دارید،



رنگ پرده و مدل آن با شرایط ساختمان تناسب دارد؟ با کمبود فضا مواجه هستید یا خیر؟ ارتفاع سقف اتاق چطور است و ده ها سوال دیگر 

 که باید قبل از شروع کار به آنها پاسخ دهید. 

 
وحی   شرایط   د بگیری   نظر   در   را   افراد   سایر   سلیقه   و   ر

مه  در طراحی دکور منزل که افراد با گروه های سنی مختلف در آن حضور دارند، باید بتوانید سبک و مدلی را انتخاب کنید که با شرایط روحی ه

یق آن ها توجه کنید. برای سایر بخش ها نیز به سازگار باشد. به عنوان مثال، در طراحی دکوراسیون اتاق کودک به گروه سنی و جنسیت و علا

 همین صورت باید عمل کنید تا همه از نتیجه کار راضی باشند.



 
 د بگیری   الهام   داخلی   دکوراسیون   طراحی   کارهای   نمونه   از 

که های اجتماعی مختلف می توان نمونه کارهای متعددی را از سبک خوشبختانه در دنیای امروز براحتی و با جستجوی ساده در سایت و شب

نهایت بتوانید با توجه به نوع وسایل،   طرح های جدید دکوراسیون داخلی منزل باعث میشود تا در  های دکوراسیون مشاهده کنید. مرور 

وانید ایده پردازی و خلاقیت را چاشنی کار کنید تا محیطی  شرایط روحی افراد و محیط تا حدودی سبک مورد نظر را انتخاب کنید. در نهایت باید بت

 کاملا منحصر به فرد و عالی را طراحی کنید.

 
 ی داخل   دکوراسیون   هزینه   برآورد 



را    با مشاوره و استفاده از تجربیات افراد حرفه ای در حوزه طراحی داخلی ساختمان در نهایت باید بتوانید هزینه تمام شده دکوراسیون داخلی

 برای این کار در نظر گرفته اید در طرح مورد نظر تغییراتی را اعمال کنید. تخمین بزنید. با تخمین زدن هزینه می توانید بر اساس بودجه ای که 

 
ل   دکوراسیون   اجرای   ی ا   حرفه   های   تیم   توسط   منز

دکوراسیون و نحوه چیدمان وسایل و انتخاب رنگ و غیره کاری کاملا تخصصی می باشد و برای دست یافتن به محیطی با شرایط کاملا ایده آل  

ل، انتخاب تیم های با تجربه می باشد که لازم است از افراد حرفه ای در این زمینه کمک بگیرید. آخرین گام برای شروع طراحی دکوراسیون منز

 بتوانند رویاهای شما را به واقعیت تبدیل کنند. 

 



 ی داخل   دکوراسیون   انواع 
و به همین خاطر است که در علم  احساسات و عواطف و حتی نحوه فعالیت مغز انسان تحت تاثیر محیطی می باشد که در آن قرار می گیرد  

طراحی و دکوراسیون داخلی به تمام جوانب و بخش هایی که هر فرد در طول روز در آن قرار میگیرد توجه میشود. در طراحی دکوراسیون ابتدا 

را د دکوراسیون داخلی  انجام میشود به طوریکه می توان  همین اساس کارهای مربوطه  بر  و  انواع مختلف  به نوع محیط توجه میشود  ر 

 تقسیم بندی کرد که عبارتند از:

 دکوراسیون داخلی آشپزخانه  •

 دکوراسیون اتاق خواب  •

 دکوراسیون اتاق کودک  •

 طراحی دکوراسیون داخلی دفترکار  •

 دکوراسیون سالن پذیرایی و اتاق نشیمن  •

تمام    هر یک از این گروه ها از نظر رنگ، نوع وسایل و نحوه چیدمان آنها، میزان روشنایی و نحوه نورپردازی کاملا با هم متفاوت می باشند. در 

محیط های فوق می توان از سبک های مختلفی برای چیدمان و طراحی داخلی استفاده کرد که از معروف ترین آنها می توان به دکوراسیون 

 مدرن، مینیمال، کلاسیک، عربی، هندی، اسکاندیناوی و شرقی اشاره نمود.  داخلی

 
 ل منز   داخلی   دکوراسیون   جدید   های   سبک 



با گذر زمان دنیای دکوراسیون نیز با تغییر و تحول زیادی روبرو شد. به طوریکه در حال حاضر می توان زیبایی خاصی را در سبک های جدید  

ده کرد. تناسب نحوه چیدمان با کوچک شدن فضای منزل در دنیای امروز، استفاده از رنگ های آرامش بخش  دکوراسیون داخلی منزل مشاه

برای رهایی انسان از استرس و تنش زندگی و توجه به علم روانشناسی در نحوه چیدمان از اصلی ترین ویژگی های به کار رفته در سبک های 

یدترین ویژگی هایی که در سبک های جدید طراحی منزل به چشم میخورد، انتخاب رنگ آبی جدید دکوراسیون داخلی منزل می باشد. از جد

 کلاسیک به عنوان رنگ پایه، تلفیق اتاق خواب با دفتر کار، متصل کردن آشپزخانه به اتاق نشیمن و سالن پذیرایی می باشند. 

 
 ی ا   حرفه   دکوراسیون   طراحی   اصلی   قوانین 

در طراحی دکوراسیون منزل و محیط های کاری و تجاری چند اصل و قانون مهم وجود دارد که باید به آن توجه ویژه داشت. برخی از قوانین 

 اصلی طراحی دکوراسیون حرفه ای عبارتند از: 

لم روانشناسی و تاثیرات آن بر روحیات افراد انتخاب رنگ بر اساس ع •  

 استفاده از رنگ های روشن برای محیط های کوچک  •

و غیره( 10- 30-60انتخاب رنگ های متناسب با سبک دکوراسیون و بر اساس قوانین ترکیب رنگ )قانون  •  

 نورپردازی مناسب بر اساس سبک دکوراسیون و بزرگ یا کوچک بودن محیط مورد نظر •

 انتخاب پرده های بلند و روشن برای اتاق هایی با سقف کوتاه  •

تلویزیون، میز و غیره رعایت فاصله ها در نحوه چیدمان مبلمان،  •  



 استفاده از کفپوش مناسب برای اتاق کودک، اتاق خواب و آشپزخانه با توجه به سبک دکوراسیون و بودجه و شرایط محیط  •

 ن دکوراسیو   طراحی   شرکت   بهترین   انتخاب 
ر نهایت خروجی مطلوبی را همان طور که اشاره شد، طراحی دکوراسیون مجموعه از فعالیت های کوچک و جزئی می باشد که در کنار هم د 

له  ایجاد می کنند. با توجه به اهمیت بسیار زیاد علم روانشناسی در مجموعه این فعالیت ها و آشنایی با قوانین انتخاب رنگ و چیدمان و فاص

از اصلی ترین گام  های استاندارد در وسایل مختلف، در نتیجه حرفه ای کاملا تخصصی می باشد و انتخاب بهترین شرکت طراحی دکوراسیون  

د  ها برای زیباتر شدن محیط خواهد بود. گروه معماری و طراحی داخلی کاژه با سالها فعالیت در این حوزه و انجام پروژه های متعدد می توان 

در پایین صفحه استفاده    انتخاب شایسته ای برای انجام این کار باشد. برای برقراری ارتباط با این مجموعه می توانید از راه های ارتباطی ذکر شده

 کنید. 
 


